

Questions and Answers

RFP#8395 High Voltage Electrical Services Contract

Question #1

For this contract will all material be supplied by SRCSD or is it the contractor's responsibility to provide any necessary materials?

Answer #1

Both, it depends on the job.

Question #2

If the contractor is required to procure material are there any specific SRCSD requirements regarding material type, sourcing, and invoicing?

Answer #2

There are district specs and requirements for material type, which we will provide direction on. If the contractor is purchasing material then they can choose the wholesaler and include material cost on the invoice with labor to the district.

Question #3

In regard to the labor rates listed on the "Cost Response Page". The sheet provided only allows for (1) job field (straight time/ overtime rate) and (1) vehicle daily rate. Would the SRCSD accept a proposal with an expanded rate sheet for additional vehicle and job field types?

Answer #3

Yes.

Question #4

Will all contractor questions and answers be posted prior to bid date?

Answer #4

Yes.